
Eurol Antifreeze GLX 
Silikātu nesaturošs ilglaicīgs antifrīzs TL-VW 774 F (G12+)
Preces numurs E503152 Versija 1.1 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Eurol Antivries GLX ir jaunās paaudzes antifrīzs, kura pamatā ir monoetilēnglikols, izmantojot patentētu bezsilikātu 
tehnoloģiju, kas balstīta uz karbonskābēm. Šī tehnoloģija ir pazīstama ar nosaukumu OAT (Organic Acid Technology).

Eurol Antivries GLX novērš kaitinošu kaļķakmens nogulšņu veidošanos un nodrošina izcilu aizsardzību pret kavitāciju. 
Turklāt tas aizsargā pret koroziju jebkuram metālam dzesēšanas sistēmā, īpaši alumīnijam un dzelzs sakausējumiem.

Eurol Antivries GLX nesatur nitrītus, amīnus, borātus, fosfātus, nitrātus un silikātus, tādējādi veicinot tīrāku vidi.

Eurol Antivries GLX ir pilnīgi drošs gumijām, plastmasām, metāliem un alumīnijam vai to sakausējumiem.

Eurol Antivries GLX ir moderna dzesēšanas šķidruma ūdens dzesēšanas iekšdedzes dzinējiem un aizsargā 
dzesēšanas sistēmu, ja to sajauc 50:50 tilp.% ar ūdeni, pret sasalšanu līdz -36°C. Ar 40:60 tilp.% (Antifrīzs:Ūdens) 
maisījuma attiecību tiek iegūta sala izturība līdz -26°C. Maisījums ar vairāk nekā 67 tilp.% Antifrīza nav ieteicams.

Sals aizsardzības tabula 

Antifrīzs (% ūdenī)         Sals aizsardzība (°C) 
               25%                               -11°C
               30%                               -16°C
               33%                               -18°C
               40%                               -26°C
               50%                               -37°C

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa rozā 
Blīvums pie 20°C 1.12 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 111 °C ASTM D 92

Veiktspējas līmenis
• ASTM D3306
• ASTM D4656
• ASTM D4985
• BS 6580
• JASO M325
• NATO S-759
• Renault Type D
• VW TL-774 D (G12)
• VW TL-774 F (G12+)

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


